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Przed rozpoczęciem czynności kontrolnych w jednostce kontrolowanej, kontrolujący okazuje

kierownikowi jednostki kontrolowanej upoważnienie oraz legitymację służbową lub dokument

pozwalający na ustalenie tożsamości.

Kontrolę przeprowadza się w siedzibie jednostki kontrolowanej lub miejscu wykonywania działalności

leczniczej, w dniach i godzinach pracy w nich obowiązujących.

W razie konieczności, kontrola może być przeprowadzona w dniach wolnych od pracy i poza godzinami

pracy, obowiązującymi w jednostce kontrolowanej, za zgodą kierownika jednostki kontrolowanej.

Kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być, w miarę potrzeb, przeprowadzane również poza

siedzibą jednostki kontrolowanej lub miejscem wykonywania działalności leczniczej.

Kontrolujący ustala stan faktyczny na podstawie dowodów zebranych w toku kontroli.

Dowodami są w szczególności:

dokumenty,

rzeczy,

opinie biegłych,

oględziny,

pisemne lub ustne wyjaśnienia i oświadczenia.

W przypadku sporządzania kopii, odpisów lub wyciągów z dokumentów, ich zgodność z oryginałami

potwierdza kierownik jednostki kontrolowanej lub osoba przez niego upoważniona.

W ramach prowadzonych czynności kontrolnych kontrolujący może żądać udzielenia mu, w

wyznaczonym przez niego terminie, ustnych lub pisemnych wyjaśnień od kierownika lub pracownika

jednostki kontrolowanej. Odmowa udzielenia wyjaśnień może nastąpić w przypadku, gdy dotyczą one

faktów lub okoliczności, których ujawnienie mogłoby narazić na odpowiedzialność karną lub majątkową

osobę wezwaną do złożenia wyjaśnień lub osobę jej bliską.

Każdy ma prawo złożyć oświadczenie dotyczące zakresu kontroli. Kontrolujący nie może odmówić

przyjęcia oświadczenia, jeżeli ma ono związek z zakresem kontroli.

W razie potrzeby ustalenia stanu obiektu, innych składników majątkowych albo przebiegu określonych

czynności, kontrolujący może przeprowadzić oględziny. Oględziny przeprowadza się w obecności

kierownika jednostki kontrolowanej lub osoby przez niego upoważnionej. Kontrolujący może utrwalić

przebieg oględzin za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk lub obraz.
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